DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ALIMENTOS

HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS APÓS PERÍODO DE RECURSO

EDITAL CSTA/IFSul – Nº 01/2022

A coordenação do Curso Superior de Tecnologia em Alimentos torna público os

resultados homologados e retificados, após o período referente à atualização das

atividades complementares dos estudantes que não atingiram as 240 horas na primeira

avaliação.

Aluno (a) Pontuação (h) Parecer

Aline Costa Goulart Lopes 265 Deferido

Carine Leal Machado 289 Deferido

Leandro Araujo Correa 254 Deferido

Taciane da Silva Borges 236 Indeferido

Willian Matheus de Vasconcellos Sousa 276 Deferido

Bagé, 05 de setembro de 2022.

Roger Junges da Costa

Coordenação do Curso Superior de Tecnologia em Alimentos